
Vyvěšeno: 29. 11. 2024 
Sejmuto:   31. 12. 2024 

Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu města Tachova na 

roky 2026–2027 
 

Údaje 
Předpoklad 

skutečnosti 2024 
Návrh 

rozpočtu 2025 
Výhled 

rozpočtu 2026 
Výhled 

rozpočtu 2027 

PŘÍJMY CELKEM 593 343 709,00 506 406 000,00 516 396 000,00 540 221 000,00 

VÝDAJE CELKEM 596 892 476,72 609 559 000,00 514 600 000,00 532 600 000,00 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ -3 548 767,72 -103 153 000,00 1 796 000,00 7 621 000,00 

Přijaté dlouhodobé půjčené prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouhodobých půjčených prostředků -1 784 010,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu finančních prostředků na účtech 5 332 777,72 103 153 000,00 -1 796 000,00 -7 621 000,00 

FINANCOVÁNÍ ("+" je další "dluh", "-" opak) 3 548 767,72 103 153 000,00 -1 796 000,00 -7 621 000,00 

Disponibilní finanční prostředky k 1.1. 219 721 580,26 214 388 802,54 111 235 802,54 113 031 802,54 

Disponibilní finanční prostředky k 31.12. 214 388 802,54 111 235 802,54 113 031 802,54 120 652 802,54 

Disponibilní finanční prostředky celkem k 31.12. 214 388 802,54 111 235 802,54 113 031 802,54 120 652 802,54 

Dlouhodobé poskytnuté návratné finanční výpomoci 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 11 447 556,88 11 447 556,88 11 447 556,88 11 447 556,88 

Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé pohledávky celkem 11 447 556,88 11 447 556,88 11 447 556,88 11 447 556,88 

Dlouhodobé úvěry 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté zálohy 693 853,78 693 853,78 693 853,78 693 853,78 

Ostatní dlouhodobé závazky 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 7 735 741,89 7 735 741,89 7 735 741,89 7 735 741,89 

Dlouhodobé závazky celkem 8 429 595,67 8 429 595,67 8 429 595,67 8 429 595,67 

 
Oznámení o zveřejnění 

  
Na základě ustanovení § 3 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, a zákona č. 24/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, v aktuálním znění 

město Tachov oznamuje, že návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Tachova na roky 

2026–2027  

• je v úplném znění v elektronické podobě zveřejněn na webových stránkách města Tachova 

na adrese https://www.tachov-mesto.cz/rozpocet-mesta-na-rok-2024.html a  
 

• je k nahlédnutí v listinné podobě na finančním odboru v budově Městského úřadu v Tachově 

(Hornická č. p. 1695, 4. patro, kancelář č. 406). 
 

Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu města Tachova na roky 2026–2027 
mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě do 16. 12. 2024 na adresu Město Tachov, Hornická 

čp. 1695, 347 01 Tachov, na e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz, nebo ústně při jeho 

projednávání na veřejném zasedání Zastupitelstva města Tachova, které se koná dne 16.12.2024 
od 18:00 hodin v kinosále areálu „Mže“, Hornická ulice č.p. 1695. 

 

 
 

                                                                                              …………………………... 
                                                                                                              Mgr. et Mgr. Jan Straka 
                                                                                                                  1. místostarosta města 

https://www.tachov-mesto.cz/rozpocet-mesta-na-rok-2024.html
mailto:podatelna@tachov-mesto.cz

		2024-11-28T11:37:37+0000
	Not specified




